

# HO ENTREPRISE ApS

Dyrnæsvej 36  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/11/2017**

---

**Heine Opiola**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HO ENTREPRISE ApS

Dyrnæsvej 36

4700 Næstved

CVR-nr: 36437316

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

# Ledespåtegning

## Ledespåtegning

### AKTIVITET

Virksomhedens vigtigste forretningsområde og hovedaktivitet er bygg- og anlægsarbejde.

### ÅRETS RESULTAT OG DISPOSITION

Årets resultat udviser et overskud på kr. 514.214 som ledelsen betragter som tilfredsstillende. Herefter udgør egenkapitalen kr. 1.152.039.

### DEN ØKONOMISKE STILLING

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.669, hvoraf t.kr. 1.152 (69%) finansieres af egenkapital, mens t.kr. 517 (31%) finansieres af gæld.

### DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Det forventes, at regnskabsåret 2017/18 vil give et uændret resultat.

### FORSKNINGS- OG UDVIKLINGSOMKOSTNINGER

Selskabet driver ingen egentlig forsknings- og udviklingsaktivitet.

### FREMTIDEN

Det er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som kan øve indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2016.

....

Næstved, den 10/11/2017

### Direktion

Heine Opiola  
Direktør

### Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Virksomheden opfylder betingelserne for fravalg af revision, hvorfor man har besluttet at fravælge revision for kommende regnskabsår.

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i bygge- og anlægsvirksomhed, samt nært beslægtet hermed.....

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.....

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.....

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

Årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven og de danske regnskabsvejledninger.

....

## Resultatopgørelse

Der foretages periodisering af alle væsentlige indtægter og omkostninger.

Nettoomsætningen omfatter leverede ydelser.

Skat af årets resultat sammensætter sig af den skat, der skal betales af årets skattepligtige indkomst samt ændringer i den opgjorte udskudt skat. Udskudt skat afsættes med 25% vedrørende forskelle mellem skattemæssige og regnskabsmæssige værdier.

....

## Balance

Anlægsaktiver, værdisættes med anskaffelsessummen med fradrag af akk. afskrivninger.

Aktiver med en anskaffelsessum under kr. 12.800 pr. enhed udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender værdiansættes til den værdi der forventes at indgå.

....

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		2.410.879	3.390.942
Eksterne omkostninger .....		-647.341	-1.179.812
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.763.538</b>	<b>2.211.130</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.044.257	-1.781.403
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-52.604	-14.769
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>666.677</b>	<b>414.958</b>
Andre finansielle indtægter .....		334	793
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>667.011</b>	<b>415.751</b>
Skat af årets resultat .....		-152.797	-94.677
<b>Årets resultat .....</b>		<b>514.214</b>	<b>321.074</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		514.214	321.074
<b>I alt .....</b>		<b>514.214</b>	<b>321.074</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		188.580	52.009
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>188.580</b>	<b>52.009</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>188.580</b>	<b>52.009</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		218.211	170.676
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>218.211</b>	<b>170.676</b>
Likvide beholdninger .....		1.262.374	1.309.632
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.480.585</b>	<b>1.480.308</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.669.165</b>	<b>1.532.317</b>



# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		-50.000	-50.000
Overført resultat .....		1.152.039	637.825
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.152.039</b>	<b>637.825</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.228	715
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.228</b>	<b>715</b>
Skyldig selskabsskat .....		125.593	94.404
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>125.593</b>	<b>94.404</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		25.218	61.873
Skyldig selskabsskat .....		94.404	102.675
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		269.683	634.825
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>389.305</b>	<b>799.373</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>514.898</b>	<b>893.777</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.669.165</b>	<b>1.532.317</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	804150	1503591
Pensionsbidrag	124684	94726
Andre omkostninger til social sikring	115423	183086
	<u>1044257</u>	<u>1781403</u>